HIGH LEVEL 

COMERCIAL LTDA – 

CNPJ: 16.847.666/0001-

10 

R$ 601,00 8 R$ 4.808,00 

4 
Estabilizador 

1500 VA 

LINKMARKET 

INFORMÁTICA E 

TELECOMUNICAÇÕES 

LTDA – CNPJ: 

09.636.384/0002-99 

R$ 270,00 6 R$ 1.620,00 

Total adjudicado: R$ 6.428,00 (seis mil quatrocentos e vinte e oito reais) 

II – HOMOLOGAÇÃO 
Com fundamento no art. 71 da Lei nº 14.133/2021, e considerando a adjudicação acima 

realizada, HOMOLOGO os resultados do Pregão Eletrônico nº 90001/2025, exclusivamente 

quanto aos Itens 2 e 4, autorizando-se as providências para a contratação com as respectivas